Total : 1,352,149.02

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17455037948015VTcl

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.07 Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción 610,976.57

Total 610,976.57

El monto de : **Seiscientos diez  mil novecientos setenta y seis con 57/100 (610,976.57)